tistse: de reliquiis Sanctorum Jacobi minoris et Bartho-

lomei Apostolorum: de sanguine, et pinguedine Beati

Laurenlii Martyris, qui ex ejus corpore fluebant cum as-

saretur: de lignis et arboribus, cum quibus idem Sanctus

Laurentius assatus fuit: de reliquiis Sancti Calixti Papse

et Martyris: de reliquiis Sancti Theodori Martyris: os men-

tí sive mandibulse Sancti Abdon Martyris: de ossibus San-

ctae Ananiae Martyris: de ossibus trium fratrum vSanctorum

Cosmse et Damiani: de reliquiis Sancti Vitalis et Sancti

Gregorii Papíe: de capite Sancti Sabae Abbatis et Confes-

soris: de reliquiis SanctaeCatharin8e,SanctíE Barbaras, San-

ctaeTheodoríe, SanctaeLuciae: ossaspatulse, etbrachiiSan-

ctas Priscse Virginis et Martyris, in cujus honorem Eccle-

siam in hac alma urbe aedificari fecimus, et solemniter de-

coravimus: de capite Sanctas Rufinae Virginis et Martyris:

triginta unum grana de olivis collectis in olivetis mqntis

Oliveti: et una pax, et una crux lignea, in quibus multae

alise sanctae reliquias reconditse existunt. Etne abaliqui-

bus an sint verae reliquiae valeat quomodolibet hassitari,

auctoritate praesentium in Domino Jesu , cujus in terris,

quamvis immeriti, vices gerimus, firmiterattestamurquod

omnes et singulse reliqui£e supra scriptae sunt Sanctorum

et locorum, ac alias prout describuntur veras^ perfectae, et

indubitatae reliquiae, quasuttalesab ómnibus fiidelibus vo-

lumus, pr^ecipimus, et mandamus devoté, revercnter, et

pura mente recipi, venerari, et honorari. Nos enim Omni-

potentis Dei misericordia, et Beatorum Pelri et Pauli

Apostolorum ejus auctoritate confisi, ómnibus et singulis

fidelibus christianis utriusque sexus vere'poenitentibus, et

confessis ostensión! dictarum reliquiarum vel aliquarum

earundem, cum solemniter fiet, interessentibus , septem

annos et totidem quadragenas de injunctis eis poenitentiis

in Domino misericorditer relaxamus. Gaudete igitur, et

B 2
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exuUate fideles de tam praetioso vobis collato beneficio,

ac Dominum Deum in vSanctis ejus benedicite, et glori-

fícate; ut per eorum intercessiones et merita, ad salutem

aeternam, quam quaeritis, pervenire valeatis. Nulli ergo

omnino hominum liceat lianc paginam nostrorum atte-

stationis, voluntalis, praecepti, mandati et relaxationis in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire; si quis autem

lioc attemptare praesumpserit^ indignationem Omnipo-

tentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus